PRODUTOS DE PERFUMARIA E DE HIGIENE PESSOAL.. 

DO INÍCIO DAS ATIVIDADES E DO PRAZO 

Cláusula Quarta - A empresa iniciará suas atividades a partir de 22/07/2024 e seu prazo de duração 

indeterminado. 

DO CAPITAL SOCIAL 

Cláusula Quinta - O capital será de R$ 150.000,00 (Cento e cinquenta mil reais), divididos em 150.000 quotas, no 

valor nominal de R$ 1,00 (Um real) cada uma, subscrito e devidamente integralizado conforme abaixo indicado: 

UCESP 

O valor de R$ 150.000,00 (Cento e cinquenta mil reais) é integralizado neste ato, em moeda corrente do país em 
nome de MARIANA REGINA MONTEIRO ORTEGA RUIZ, n° do CPF: 41912138816. 

SÓCIO N° DE QUOTAS VALOR PERCENTUAL 

MARIANA REGINA MONTEIRO ORTEGA 
RUIZ 

150.000 R$ 150.000,00 100,00% 

TOTAL 150.000 R$ 150.000,00 100,00%

[...]

FLOCOS DE GEL, ABAS 
ANTI VAZAMENTO, FAIXA 
AJUSTÁVEL, FITAS ADESIVAS 
MULTIAJUSTÁVEIS, ADULTO, 

MURYF 
RAL 
BASIC 

5.000,00 L28 

ALGODÃO NÃO DESFAÇA QUANDO 
MOLHADO. 

Art. 3° Valor total dos gastos com a Licitação modalidade Pregão Eletrônico N° 19/2025 é 
de R$ 130.660,00 (Cento e Trinta Mil, Seiscentos e Sessenta Reais). 

Art. 4° Adjudico e Homologo a presente licitação, revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná: Cidade da Rodovia 
Ecológica — Estrada Parque Caminho do Colono oito dias de maio de 2025

[...]

Na hipótese de prorrogação da vigência da ata, estabelece-se o mesmo quantitativo do 

objeto previsto no subitem 1.2 deste instrumento, para o novo prazo de vigência. 

4. CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 
4.1. O valor total máximo da contratação é de R$ 124.260,00 (Cento e Vinte e Quatro Mil, 

Duzentos e Sessenta Reais). 
4.1.1. O valor de cada item está descrito na cláusula primeira deste instrumento. 
4.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes 

da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas,

[...]

Código do 

• . 
WVIçO 

Nome do produtofseni Quantidade Unidade 
Preço unitário 

por aluno 
(RS) 

Preço total
ço 

(RS) 

0303 
APRESENTAÇÃO MUSICAL DE 
EIUGO ANTONIO MORALES E 
BANDA SINFÓNICA_ 

N 5 Á11.00 5.500.0( 

Valor Total da Contratação: R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais). 

Art. 98. É inexigível a licitação quando inviável a competição, em espe-
cial nos casos de: 
I - aquisição de materiais, de equipamentos ou de gêneros ou con-
tratação de serviços ou de tecnologia da informação e de comunicação 
que só possam ser fornecidos por produtor, empresa ou representante

[...]

Data da Assinatura: 08/05/2025. 
Contratante: Município de Capanema-Pr. 
Contratada: HUGO ANTONIO MORALES 36332352749. 
Objeto: APRESENTAÇÃO MUSICAL DE HUGO ANTONIO MO-
RALES E BANDA SINFÔNICA PARA A ABERTURA DA 20' FEIRA 
MUNICIPAL DO LIVRO. 

Valor total: R$5.500,00 (Cinco Mil e Quinhentos Reais). 

Neivor Kessler 
Prefeito Municipal 

AVISO DE REMARCAÇÃO DE ABERTURA DE SESSÃO PÚBLICA 
CONCORRÊNCIA N° 02/2025 

O MUNICÍPIO DE CAPANEMA, Estado do Paraná, torna público que 
realizará Processo Licitatório, nos termos a seguir: 

Modalidade: